TRAB3513 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
యం
Laird Technologies - Antennas TRAB3513 Laird Technologies - Antennas సరఫ రు Laird Technologies - Antennas పం రు
Laird Technologies - Antennas
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ TRAB3513
త రు Laird Technologies - Antennas
వరణ RF ANT 358MHZ DOME NMO BASE MT
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 2775 pcs
స ర ప క
VSWR 2
ల ం లు Connector, NMO
Phantom®
 నషం -
పవ  - 100W
ం Bulk
ండ సంఖ 1
ంటు రకం Base Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  IP67
ఎతు ( ) 3.502" (88.96mm)
రుగుట 1.6dBi
 ం 351MHz ~ 366MHz
 గూ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
 ( ంట  / ం ) 358MHz
ల లు -
వర తక వరణ 358MHz Dome RF Antenna 351MHz ~ 366MHz 1.6dBi Connector, NMO Base Mount
అ ష -
ం  రకం Dome
TRAB3513
గం సంఖ : TRAB3513
త రు / ం : Laird Technologies - Antennas
ఉత  వరణ RF ANT 358MHZ DOME NMO BASE MT
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 2775 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB3513.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
TRAB3513 క  ల లు
TRAB3513.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
TRAB24003P
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
అందు టు  ఉం :  1559 pcs
RFQ
TRAB24003NP
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
అందు టు  ఉం :  1753 pcs
RFQ
TRAB4103
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 420MHZ DOME NMO BASE MT
అందు టు  ఉం :  2397 pcs
RFQ
TRAB24/49003P
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME N FEM
అందు టు  ఉం :  1356 pcs
RFQ
TRAB4103P
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 420MHZ DOME N FEM PAN MT
అందు టు  ఉం :  1749 pcs
RFQ
TRAB3803P
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 390MHZ DOME N FEM PAN MT
అందు టు  ఉం :  1368 pcs
RFQ
TRAB24003N
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
అందు టు  ఉం :  2300 pcs
RFQ
TRAB3803
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  ANT PHANTOM NMO 380-400MHZ BK
అందు టు  ఉం :  2266 pcs
RFQ
TRAB3003
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  ANT PHANTOM NMO 300-305MHZ BK
అందు టు  ఉం :  2682 pcs
RFQ
TRAB41038UM
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  ANT PHANTOM NMO 410-430MHZ BK
అందు టు  ఉం :  2146 pcs
RFQ
TRAB24003
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
అందు టు  ఉం :  2784 pcs
RFQ
TRAB3703
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  OMNI PH 370-390MHZ BK 3DBI 100W
అందు టు  ఉం :  5410 pcs
RFQ